MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Rua  Promotor Manoel  Alves Pessôa Neto,  97 – Candelária  – CEP 59.065 - 555 – Natal /RN
Tele/fax (84) 98839-8092 – pgj@mprn.mp.br

Ofício nº 241/2021 – PGJ/RN
Natal, data da assinatura digital.

A Sua Excelência a Senhora
JULIANA LIMEIRA TEIXEIRA
Presidente da AMPERN
Natal/RN

Assunto: Ofício n.º 029/21-Presidência/AMPERN, de 21.07.21.

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a, e em resposta ao ofício acima referido, apresento

a Vossa Excelência relatório da proposta orçamentária 2022, no qual foi alocado o

impacto  estimado  relativo  ao  benefício  de  assistência  à  saúde  para  inativos  e

pensionistas.

Atenciosamente,

ELAINE CARDOSO DE MATOS NOVAIS TEIXEIRA
 Procuradora-Geral de Justiça

mailto:pgj@rn.gov.br

	ELAINE CARDOSO DE MATOS NOVAIS TEIXEIRA

		2021-08-12T16:40:56-0300
	ELAINE CARDOSO DE MATOS NOVAIS TEIXEIRA:1571788